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Kvalifikace Truck Cup
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Jaroslav Svanda
Roman Klapka
Kamil Klapka
Frankie Poledna
Jiti Micek
Rost’a Sedlarik
Lukas Triska
Jaromir Byma
Martin Dolezel
Petr Sedlarik
Adam RySavy
Michal Pokorny
Martin Necek
Libor Bilek
Petr Motycka
Jifi Vrba

Roman Kalhous

Celkové vysledky
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Jméno

Jaroslav Svanda
Rost’a Sedlarik
Frankie Poledna
Roman Klapka
Kamil Klapka
Jaromir Byma
Petr Sedlatik
Michal Pokorny
Adam Rysavy
Lukas Triska
Petr Motycka

Jiti Micek
Martin Dolezel
Libor Bilek
Martin Necek
Jifi Vrba

Roman Kalhous

Body
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6,741
6,873
6,887
6,999
7,031
7,040
7,042
7,104
7,189
7,222
7,244
7,350
7,393
7,518
7,653
7,886
7,889
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Morava Open Tlumacov 2020 - F1

Misto:

Poradatel:
Rozhod¢i:

Draha:

Zavodnik

FrantiSek Poledna
Jaromir Byma
Jaroslav Svanda
Roman Klapka
Martin Dolezel
Lukas Triska

Petr Sedlarik
Rostislav Sedlarik
Roman Motycka
Kamil Klapka
Michal Pokorny
Roman Kalhous
Adam Rysavy
Martin Necek
Petr Vanécek

Jifi Vrba

Petr Motycka
Libor Bilek

Jiri Cihlar

Kvalifikace
Tlumacov
SRC Zlin
J. Svanda
Blue Monday
Nej. kolo 2. nej. kolo
5.662 5.882
5.877 6.062
6.007 6.111
6.015 6.074
6.033 6.123
6.200 6.298
6.224 0.000
6.268 6.365
6.395 6.409
6.395 6.606
6.404 6.452
6.486 6.624
6.758 6.898
6.838 6.851
6.845 6.876
6.958 7.142
7.197 7.200
7.265 7.434
0.000 0.000



Zé&vodnik

Jiti Cihlar
Martin Necek
Petr Vanécek
Libor Bilek
Jifi Vrba

Petr Motycka

Morava Open Tlumacov 2020 - F1

Misto:

Poradatel:
Rozhod¢i:

Draha:

Kola

29
6

25
1

25
2

24
5
22
3

23
4

Skupina C
Tlumacov
SRC Zlin
J. Svanda
Blue Monday
30 28 28 29 30 26
4 2 1 3 5 7
26 27 26 26 26 28
35 7 8 6 4
26 26 27 23 25 26
1 3 5 7 8 6
23 22 22 22 23 23
7 8 6 4 2 1
24 20 22 23 25 23
5 7 8 6 4 2
23 22 23 22 24 21
2 1 3 S5 7 8

27

26

26

23

22

23
6

Celkem

227.19

210.03

204.39

182.17

181.36

181.31



Zavodnik

Michal Pokorny
Rostislav Sedlatik
Kamil Klapka
Roman Motycka
Adam RySavy

Roman Kalhous

Morava Open Tlumacov 2020 - F1

Misto:

Poradatel:
Rozhod¢i:

Draha:

Kola

28
4

26
1

27
3

26
2
27
6

27
5

26

28

26

26

25

25

Skupina B
Tlumacov
SRC Zlin
J. Svanda
Blue Monday
26 26 28 26 27
2 1 3 5 7
27 27 26 26 206
3 5 7 8 6
28 25 25 27 27
5 7 8 6 4
26 27 27 26 25
1 3 5 7 8
26 26 26 27 206
4 2 1 3 5
22 23 27 27 27
7 8 6 4 2

1

27

27

26

27

25

27
3

Celkem

214.33

213.04

211.32

210.34

208.30

205.07



Zavodnik

FrantiSek Poledna
Martin Dolezel
Roman Klapka
Jaroslav Svanda
Lukas Triska
Jaromir Byma

Petr Sedlafik

Morava Open Tlumacov 2020 - F1

Misto:

Poradatel:
Rozhod¢i:

Draha:

Kola

29
1
30
5
29
4
28
3
28
6
28
2
25
7

Skupina A
Tlumacov
SRC Zlin
J. Svanda
Blue Monday
31 26 28 21 27 30
35 7 8 6 4
28 26 28 28 28 27
7 8 6 4 2 1
28 27 28 28 27 27
2 1 3 5 7 8
28 27 26 28 28 28
5 7 8 6 4 2
27 27 28 27 28 27
4 2 1 3 5 7
26 28 28 26 206 27
1 3 5 7 8 6
26 27 27 26 24 28
8 6 4 2 1 3

30

30

29

26

27

28

26
5

Pnl.

Celkem

230.37

225.09

223.33

219.27

219.25

217.08

209.22
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Morava Open Tlumacov 2020 - F1

Celkové vysledky skupin

Misto: Tlumacov
Poradatel: SRC Zlin
Rozhod¢i: J. Svanda
Dréha: Blue Monday

Zavodnik

FrantiSek Poledna
Jiri Cihlar
Martin Dolezel
Roman Klapka
Jaroslav Svanda
Lukas Triska
Jaromir Byma
Michal Pokorny
Rostislav Sedlarik
Kamil Klapka
Roman Motycka
Martin Necek
Petr Sedlarik
Adam Rysavy
Roman Kalhous
Petr Vanécek
Libor Bilek

Jifi Vrba

Petr Motycka

Kola celkem  Negj. kolo

230.37
227.19
225.09
223.33
219.27
219.25
217.08
214.33
213.04
211.32
210.34
210.03
209.22
208.30
205.07
204.39
182.17
181.36
181.31

5.679
5.916
5.877
6.014
6.007
6.159
6.030
6.297
6.270
6.283
6.259
6.201
6.101
6.441
6.287
6.226
6.987
6.818
6.869
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Celkovée vysledky

Misto: Tlumacov
Poradatel: SRC Zlin
Rozhodc¢i: J. Svanda
Dréha: Blue Monday

Zavodnik Kwval. Kola celkem

FrantiSek Poledna 5.662 230.37

Jiri Cihlar 0.000 227.19

Martin Dolezel 6.033 225.09

Roman Klapka 6.015 223.33

Jaroslav Svanda 6.007 219.27

Lukas Triska 6.200 219.25

Jaromir Byma 5.877 217.08

Michal Pokorny 6.404 214.33

Rostislav Sedlarik 6.268 213.04

Kamil Klapka 6.395 211.32

Roman Motycka 6.395 210.34

Martin Necek 6.838 210.03

Petr Sedlaiik 6.224 209.22

Adam Rysavy 6.758 208.30

Roman Kalhous 6.486 205.07

Petr Vanécek 6.845 204.39

Libor Bilek 7.265 182.17

Jifi Vrba 6.958 181.36

Petr Motycka 7.197 181.31

Morava Open Tlumacov 2020 - F1



Zavodnik

Kamil Klapka
Petr Vanécek
Roman Kalhous
Martin Necek
Adam RySavy
Petr Sedlatik
Libor Bilek
Petr Motycka

Jifi Vrba

Morava Open Tlumacov 2020 - G12

Skupina B

Misto: Tlumacov

Poradatel: SRC Zlin

Rozhod¢i: J. Svanda

Dréha: Blue Monday

Kola Pnl. Celkem
72 77 76 75 73 - 77 78 76 0 604.11
1 3 5 7 8 6 4 2

76 76 75 72 - 71 79 75 76 0 600.08
35 7 8 P 6 4 2 1
- 73 75 76 69 77 76 173 72 0 591.06
p 6 4 2 1 3 5 7 8

73 70 68 — 72 76 74 71 77 0 581.25
5 7 8 P 6 4 2 1 3

70 74 70 76 73 69 69 — 69 0 570.32
4 2 1 3 5 7 8 P 6

75 73 76 72 46 72— 75 72 0 561.30
2 1 3 5 7 8 P 6 4

61 — 67 69 69 68 70 66 63 0 533.12
8 P 6 4 2 1 3 5 7

64 64 57 51 69 68 60 64 — 0 497.00
6 4 2 1 3 5 7 8 P

58 56 — 60 65 59 55 62 64 0 479.37
7 8 P 6 4 2 1 3 5



Zavodnik

FrantiSek Poledna
Jiti Cihlar

Michal Pokorny
Lukas Triska
Roman Klapka
Martin Dolezel
Jaroslav Svanda
Rostislav Sedlatik

Jaromir Byma

Morava Open Tlumacov 2020 - G12

Skupina A
Misto: Tlumacov
Poradatel: SRC Zlin
Rozhod¢i: J. Svanda
Dréha: Blue Monday
Kola
81 8 85 71 82 - 81
1 3 5 7 8 P
82 80 82 83 80 80 -
2 1 3 5 7 8 P
82 82 79 77 81 82 68
6 4 2 1 3 5 7
76 — 80 83 78 79 82
8 P 6 4 2 1 3
79 77 77 77 - 77 78
35 7 8 P 6 4
78 69 — 77 78 77 75
7 8 P 6 4 2 1
77 76 72 - 75 77 77
5 7 8 P 6 4 2
81 77 79 79 66 72 70
4 2 1 3 5 7 8
- 71 73 71 58 72 74
P 6 4 2 1 3 5

Pnl. Celkem
0 654.37
0 65231
0 629.00
0 628.12
0 619.27
0 608.06
0 604.35
0 595.28
0 560.12
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Morava Open Tlumacov 2020 - G12

Misto:

Poradatel:
Rozhod¢i:

Draha:

Zavodnik

FrantiSek Poledna
Jiri Cihlar
Michal Pokorny
Lukas Triska
Roman Klapka
Martin Dolezel
Jaroslav Svanda
Kamil Klapka
Petr Vanécek
Rostislav Sedlarik
Roman Kalhous
Martin Necek
Adam Rysavy
Petr Sedlarik
Jaromir Byma
Libor Bilek

Petr Motycka

Jifi Vrba

Celkovée vysledky
Tlumacov
SRC Zlin
J. Svanda
Blue Monday
Kola celkem  Negj. kolo
654.37 4.707
652.31 4.788
629.00 4.880
628.12 4.847
619.27 5.053
608.06 4.824
604.35 4.941
604.11 5.054
600.08 4.888
595.28 4.814
591.06 5.051
581.25 5.116
570.32 5.255
561.30 5.099
560.12 5.154
533.12 5.425
497.00 5.569
479.37 5.667






